Duis est. Si duæ sint partes charitatis, dilectio & proximi, an ergo charitas nō sit vna virtus? 22<sup>o</sup>. q. 23. 5. 1<sup>m</sup>. potissimum videlicet suipius dilectio. An homo diligit seipsum ex charitate? 22<sup>o</sup>. q. 25. 4. 0.

An homo corpus suum ex charitate diligit? 22<sup>o</sup>. q. 25. 5. 0.

An peccatores seipsum diligunt? 22<sup>o</sup>. q. 25. 7. 0. Si homo debeat seipsum diligere, cur igitur de dilectione suipius non fuit aliquid præceptum datum? 22<sup>o</sup>. q. 44. 3<sup>m</sup>. & 1<sup>m</sup>. q. 100. 5. 1<sup>m</sup>.

Præceptorum sum Dei, tum Eccl.) An charitatis ratio in hoc consistat, quod homo velit se Deo subiungere, & præceptorum regulam in omnibus sequi? 22<sup>o</sup>. q. 24. 12. c. p. 1<sup>m</sup>.

*Ex diuinis autem præceptis præcipua sunt, Naturæ duo. ] An in nobis sit aliqua lex naturalis? 22<sup>o</sup>. q. 9. 2. 0.*

An lex naturæ continet plura præcepta? 22<sup>o</sup>. q. 9. 4. 2. 0.

Decalogi decem, an omnia præcepta moralia reducantur ad decem præcepta Decalogi? 22<sup>o</sup>. q. 100. 3. 0.

Quomodo præcepta decalogi sicut dist ingrediuntur? 22<sup>o</sup>. q. 100. 4. 0. An præcepta decalogi conuenienter enumerentur? 22<sup>o</sup>. q. 100. 5. 0.

An præcepta decalogi sicut debito & conuenienti ordine disponuntur? 22<sup>o</sup>. q. 100. 6. 0.

An præcepta decalogi conuenienter tradantur? 22<sup>o</sup>. q. 100. 7. 0.

An præcepta decalogi sicut dispensabilitia? 22<sup>o</sup>. q. 100. 8. 0.

*Omnis quecumque vultis, 22<sup>o</sup>. q. 99. 1. 3<sup>m</sup>. & 22<sup>o</sup>. q. 94. 4. 1<sup>m</sup>.*

Quod ab alio oderis. 22<sup>o</sup>. q. 94. 2. c. f. & roo. 3. c.

Decalogi decem præcepta his verbis scriptura recenset:

I.

*Ego sum Dominus Deus tuus.*

Non habebis dñs alienos coram me.

b Lx. 16 Non facies tibi sculptile ut adores illud.

II.

c Exo. 20 Non assumes nomen Domini Dei tui in vanum: III.

Memento ut diem Sabbathi sanctifices:

III.

Honora patrem tuum & matrem tuam ut sis longanus super terram quam Dominus Deus tuus dabit tibi.

IV.

Non occides.

IV.

V.

Non mæchaberis.

VI.

Non furium facies.

VII.

Non loqueris contra proximum tuum falsum testimonium;

IX.

Non concupisces vxorem proximi tui:

X.

Non domum, non agrum: non seruum: non ancillam non bouem non asinum & vniuersaque illas sunt.

Hæc Decalogi decem præcepta bisseriam diuiduntur, Tria enim ex his ad Deum pertinent: & priori tabula continetur. Reliqua vero septem ad proximum, & ad tabulam posteriorē spectant.

Ego sum Dominus Deus tuus. An sint diuersa præcepta, i. Ego sum Dominus Deus tuus, & Non habebis deos alienos coram me? 22<sup>o</sup>. q. 100. 4. 2<sup>m</sup>.